2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___04.08.2025____                                                                                         № __10/24__

г. Глазов

О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова
от 27.06.2025 № 10/20 «Об установлении тарифов на платные образовательные услуги муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 27.06.2025 № 10/20 «Об установлении тарифов на платные образовательные услуги муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17» (далее-постановление)  следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления, в пункте 1 постановления, в приложении к постановлению слова «Средняя общеобразовательная школа № 17» заменить словами: «Средняя общеобразовательная школа № 17 имени Иосифа Алексеевича Наговицына».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                               на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова О.В. Станкевич.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg